
Серия на сайте

Применение:

Доп. характеристики:

О продукте:

LD

Торцевая заглушка для ЗНИ
LD560, LD561, LD562, LD563

Торцевая заглушка для ЗНИ
LD560, LD561, LD562, LD563

Центаральная перемычка 
LD568-2/3/4/10/25, LD568-2/3/4/40

Концевой стопор LD559 

Материал медь, нейлон
Номинальный ток 25А
Напряжение 800V
Срок службы 12 месяцев

НОВИНКА
Торцевые перемычки 
-используются для 

соединения нескольких ЗНИ в единую 
цепь. Концевой стопор - фиксируют 
блоки ЗНИ на DIN - рейке. Торцевые 
заглушки - применяются для изоляции не 
закрытой стенки ЗНИ в конце блока или 
для разделения между собой различных 
блоков ЗНИ.

1 32

Универсальное 
крепление на DIN - 
рейку

Материал - 
пожаробезопасный 
нейлон 6.6

Токоведущая 
часть перемычки 
выполнена из меди

	 щитовое оборудование
	 монтаж коммуникаций, средств 

контроля и автоматизации

Модель

LD560-1-25
LD561-1-25
LD562-1-25
LD563-1-25

LD560-1-40
LD561-1-40
LD562-1-40
LD563-1-40

LD575-1-25
LD579-1-25
LD581-1-25
LD582-1-25
LD583-1-25

LD579-1-40
LD581-1-40
LD582-1-40
LD583-1-40 LD560-1-60 LD560-1-100

LD568-10-25
LD568-2-25
LD568-3-25
LD568-4-25

LD568-10-40
LD568-2-40
LD568-3-40
LD568-4-40 LD559 LD590 LD569

Артикул

 39983,  39983,  49200  49200 
для LD552для LD552

 39984,  39984,  49201  49201 
для LD552для LD552

 49276,  49276,  49278  49278 
для LD575для LD575

 49279               49279              
для LD579для LD579

 39992,  39992,  49202  49202 
для LD552для LD552

 39993,  39993,  49199  49199 
для LD552для LD552  39978 39978  39982 39982

  
3999139991

  
4926349263

  
4921249212

 39985,  39985,  49203  49203 
для LD553для LD553

 39986,  39986,  49204  49204 
для LD553для LD553

 49277                 49277                
для LD579для LD579

 49265,  49265,  49267  49267 
для LD572для LD572  39975 39975  39979 39979

 39987,  39987,  49205  49205 
для LD554для LD554

 39988,  39988,  49206  49206 
для LD554для LD554

 49264,  49264,  49266  49266 
для LD572для LD572

 49269,  49269,  49271  49271 
для LD573для LD573  39976 39976  39980 39980

 39989,  39989,  49207  49207 
для LD555 для LD555 

 39990,  39990,  49208  49208 
для LD555 для LD555 

 49268,  49268,  49270  49270 
для LD573для LD573

 49273,  49273,  49275  49275 
для LD574для LD574  39977 39977  39981 39981

 49272,  49272,  49274  49274 
для LD574для LD574

Сечение жилы, мм2 2,52,5 44 2,52,5 44 66 1010 2,52,5 44 -- -- --


