АКСЕССУАРЫ для зни





Серия на сайте



Торцевая заглушка для ЗНИ LD560, LD561, LD562, LD563



Токоведущая часть перемычки выполнена из меди



Материал пожаробезопасный нейлон 6.6



Торцевая заглушка для ЗНИ LD560, LD561, LD562, LD563

Универсальное крепление на DIN рейку



Центаральная перемычка LD568-2/3/4/10/25, LD568-2/3/4/40



О продукте:

Торцевые перемычки -используются для

соединения нескольких ЗНИ в единую цепь. Концевой стопор - фиксируют блоки ЗНИ на DIN - рейке. Торцевые заглушки - применяются для изоляции не закрытой стенки ЗНИ в конце блока или для разделения между собой различных блоков ЗНИ.

Применение:

- щитовое оборудование
- монтаж коммуникаций, средств контроля и автоматизации

медь, нейлон Материал

Номинальный ток 25A 800V Напряжение

Срок службы 12 месяцев

Модель	LD560-1-25 LD561-1-25 LD562-1-25 LD563-1-25	LD560-1-40 LD561-1-40 LD562-1-40 LD563-1-40	LD575-1-25 LD579-1-25 LD581-1-25 LD582-1-25 LD583-1-25	LD579-1-40 LD581-1-40 LD582-1-40 LD583-1-40	LD560-1-60	LD560-1-100	LD568-10-25 LD568-2-25 LD568-3-25 LD568-4-25	LD568-10-40 LD568-2-40 LD568-3-40 LD568-4-40	LD559	LD590	LD569
	39983, 49200 для LD552	39984, 49201 для LD552	○ 49276, ○ 49278 для LD575	49279для LD579	○ 39992, ○ 49202 для LD552	○ 39993, ○ 49199 для LD552	39978	39982	39991	49263	49212
	39985, 49203 для LD553	39986, 49204 для LD553	49277 для LD579	9265, 49267 для LD572			39975	39979			
	39987, 49205 для LD554	39988, 49206 для LD554	○ 49264, ○ 49266 для LD572	○ 49269, ○ 49271 для LD573			39976	39980			
	39989, 49207 для LD555	39990, 49208 для LD555	○ 49268, ○ 49270 для LD573	○ 49273, ○ 49275 для LD574			39977	39981			
Артикул			○ 49272, ○ 49274 для LD574								
Сечение жилы, мм²	2,5	4	2,5	4	6	10	2,5	4	-	-	-